
Codice meccanografico: TVIC85200C    Codice fiscale: 91026780261  Indirizzo: Via Carpeni, n° 7  cap: 31058  SUSEGANA (TV) 

Telefono: 043873256  E-mail: tvic85200c@istruzione.it  PEC: tvic85200c@pec.istruzione.it  Sito: http://www.icsusegana.edu.it 

 

 
 ISTITUTO COMPRENSIVO  

DI SUSEGANA 
 

 

All’albo online e Amministrazione trasparente 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE ESPERTO ESTERNO PER LA REALIZZAZIONE DELL’UNITÀ 
FORMATIVA 

“La valutazione didattica: dallo sviluppo delle competenze nel curricolo verticale alle 
prove INVALSI, per una valutazione di sistema. Riflessioni e proposte metodologiche”  

Il dirigente scolastico 

VISTO I’Avviso per la selezione e il reclutamento di personale esterno per la realizzazione dell’unità formativa 

“La valutazione didattica: dallo sviluppo delle competenze nel curricolo verticale alle prove INVALSI, per una 

valutazione di sistema. Riflessioni e proposte metodologiche”, ns prot.  n. 3226 del 05/04/2022;  

VISTO il decreto di costituzione della commissione per la valutazione delle candidature e l’individuazione di 

personale esperto esterno per il conferimento dell’incarico in oggetto, ns prot. 3704 del 20/04/2022;  

CONSIDERATO il verbale della Commissione e la relativa graduatoria provvisoria ns prot. n. 3736 del 

21/04/2022;  

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi;  

DETERMINA 

• la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per la selezione e il reclutamento di personale 

esperto esterno per la realizzazione dell’unità formativa “La valutazione didattica: dallo sviluppo delle 

competenze nel curricolo verticale alle prove INVALSI, per una valutazione di sistema. Riflessioni e 

proposte metodologiche”, ex avviso pubblico ns prot. n. 3226 del 05/04/2022;  

• la graduatoria definitiva è allegata al presente atto e ha valore di notifica agli interessati;  

• avverso alla predetta determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni e straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione sul sito dell’Istituzione scolastica;  

• l’Amministrazione può procedere, anche in autotutela, alle correzioni necessarie;  

• il presente decreto viene pubblicato sul sito/all’albo online dell’Istituto.  

Il dirigente scolastico  
Angela MORGESE    

(Documento firmato digitalmente)  

SI ALLEGA GRADUATORIA DEFINITIVA DI CUI ALL’OGGETTO   

mailto:tvic85200c@istruzione.it
mailto:tvic85200c@pec.istruzione.it
http://www.icsusegana.edu.it/




Codice meccanografico: TVIC85200C    Codice fiscale: 91026780261  Indirizzo: Via Carpeni, n° 7  cap: 31058  SUSEGANA (TV) 

Telefono: 043873256  E-mail: tvic85200c@istruzione.it  PEC: tvic85200c@pec.istruzione.it  Sito: http://www.icsusegana.edu.it 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE ESPERTO ESTERNO PER LA REALIZZAZIONE DELL’UNITÀ 
FORMATIVA 

“La valutazione didattica: dallo sviluppo delle competenze nel curricolo verticale alle 
prove INVALSI, per una valutazione di sistema. Riflessioni e proposte metodologiche”  

 

POSIZIONE NOME E COGNOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 BRUNO CHIOZZI 36 

 

 

Il dirigente scolastico 
Angela MORGESE 

                                                                                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                                         ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  
 

mailto:tvic85200c@istruzione.it
mailto:tvic85200c@pec.istruzione.it
http://www.icsusegana.edu.it/

		2022-04-28T11:45:00+0200
	MORGESE ANGELA




